
From:                                 "Veronica Olsen Vik"
Sent:                                  Tue, 9 Sep 2025 09:08:08 +0200
To:                                      "Veronica Olsen Vik" <veronica.olsen.vik@farsund.kommune.no>
Subject:                             Interpellasjonen

From: Elisabeth Stølen <elisto75@gmail.com>
Sent: Sunday, September 7, 2025 9:35:46 AM
To: Ingrid Merethe Williamsen <ingrid.merethe.williamsen@farsund.kommune.no>; Veronica Olsen Vik 
<veronica.olsen.vik@farsund.kommune.no>
Subject: Interpellasjonen 
 
Ekstern e-post:Vennligst vær varsom og ikke trykk på vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen 
og vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV

Interpellasjon om sommer-SFO
 

SFO, Skolefritidsordningen, må bli helårlig i Farsund kommune. For å b.l.a spare 

penger stenger kommunen SFO-tilbudet både i Farsund og i Vanse i fem – 5 – uker 

midt på sommeren. Det fører til at mange barn mister et tilbud, og fører til at foreldre 

må ta fri fra jobb utover tildelt ferie fra arbeidsgiver. 

 

For enslige foreldre blir det noen uker uten lønn. For noen bedriftseiere er det 

vanskelig å gi ansatte ekstra fri og det er ikke alle som får ferieønsket oppfylt i samme 

tidsrom som SFO er stengt. Langt fra alle har besteforeldre eller annen nær familie 

som kan ta seg av barn uten SFO-tilbud. Sommer-SFO forebygger ensomhet som kan 

ramme enkelte barn. Selvsagt må barna ha fri tre uker sammenhengende men med 

sommeråpen SFO er det mer fleksibelt for foreldre og arbeidsgivere. 

 

SV har fått henvendelser fra flere foreldre, spesielt de som driver næring alene. De må 

rett og slett stenge butikken, eller avvise klienter.

 



SV vil derfor fremme følgende forslag:

 

Farsund kommune oppretter et sommer-SFO-tilbud fra og med 2026, ved at evt. 

avdelingene i Farsund og Vanse blir slått sammen til ett felles sommer-SFO. Hvis få 

melder seg på aktivitetstilbudet, bør man se hva som kan gjøre dette mer attraktivt. 

 

SV fremmer forslaget nå, slik at det er mulig å innarbeide kostnaden i budsjettet for 

2026.

 

Hvor det passer best å holde sommeråpent SFO, får man heller komme tilbake til når 

man får kartlagt hvor mange barn dette kan være aktuelt for.

 

SV vil også foreslå at SFO innleder samarbeid med BUA om eventuelt utstyrslån for 

mer sommerlige aktiviteter om barna ønsker det. Kanskje kan det også være andre 

foreninger det bør innledes samarbeid med.

 

Jeg er sikker på at en slik løsning må være til glede for alle. Mange barn vil ha godt av 

å skifte miljø noen uker. For ungene kan det være spennende å treffe nye venner. 

 

Dette vil helt sikkert skape større fellesskap for innbyggerne i Farsund kommune.

På vegne av

Farsund SV 

 


